РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   29.08. 2018г.                                       №   61                           х. Большая Кирсановка
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 01.11.2017 года № 42

                        В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 № 361- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Матвеево - Курганского района от 18.07.2018 № 07-35-2018 на п.5.12.6.2, абз.24 п.12.24 Правил благоустройства территории Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района, утвержденных решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 01.11.2017 № 42

РЕШИЛО:

1. В Решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 01.11.2017 года № 42 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Большекирсановского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. п.5.12.6.2, абз.24 п.12.24 Правил благоустройства территории Большекирсановского сельского поселения – исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов – глава Большекирсановского сельского поселения
	С.Ю. Макарева

Проект

PAGE
2